СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                п. Победа

«07» октября   2022 г.                                                                                                       №2
Об избрании заместителя председателя
Совета Побединского сельского поселения

пятого созыва
Рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя Совета поселения, проведя процедуру открытого голосования

              Совет Побединского   сельского поселения решил:

1. Заместителем председателя Совета Побединского сельского поселения пятого созыва избрать депутата Попову Елену Михайловну.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования Побединское  сельское поселение и размещению на официальном сайте муниципального образования Побединское  сельское поселение.

Председатель Совета

Побединского сельского поселения
                   Н.Н. Варламова
Глава   Побединского

сельского поселения

                    В.П. Селиванов